С О В Е Т
ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «31»  августа 2016 г.   № 45

О внесении изменений в решение Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24 октября 2013 года № 49 «О дорожном фонде Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В   соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об   общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Дружинского сельского поселения    Омского    муниципального   района   Омской    области  и во исполнение протеста прокурора от 20.06.2016 г. исходящий № 7-13/2016/6361  Совет Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
         1. Внести следующие изменения в решение Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24 октября 2013 года № 49  «О дорожном фонде Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»:

- в приложении к решению Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24 октября 2013 года № 49 « «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» исключить  по тексту подпункт 5) пункта 2.1. Главы 2.

         2.  Опубликовать настоящее решение в  газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Дружинского
сельского поселения		                                                        С.В. Бабинцев